РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 04.04.2016 г.

№ 14
п. Целинный
Об отмене решения Совета сельского поселения «Целиннинское» от 21.01.2015 г. № 4 «Об утверждении Положения  «О предоставлении лицом, замещающим   муниципальную должность Главы сельского поселения  «Целиннинское», сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет сельского поселения «Целиннинское»
Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета сельского поселения «Целиннинское» от 21.01.2015 г. № 4 «Об утверждении Положения  «О предоставлении лицом, замещающим   муниципальную должность Главы сельского поселения  «Целиннинское», сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.celiadm.ru
 Глава сельского поселения «Целиннинское»

              М.В.Сидоров